
Praha-Vinoř, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.146524N, 14.578711E Nadmořská výška: 268 m n. m.

První pís. zmínka: 1088 (936 let)

Katastrální výměra: 599 ha Počet obyvatel: 4 156

PSČ: 190 17 Adresa URL: www.praha-vinor.cz

Počet obyvatel obce Praha-Vinoř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

374 1 615 410 1 757 4 156

Historie počtu obyvatel obce Praha-Vinoř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 374 1 615 410 1 757 -7 4 156
1.1.2023 416 1 581 431 1 735 -51 4 163
1.1.2022 460 1 553 468 1 733 23 4 214
1.1.2021 460 1 565 451 1 715 8 4 191
1.1.2020 477 1 548 443 1 715 112 4 183
1.1.2019 463 1 513 427 1 668 22 4 071
1.1.2018 463 1 484 430 1 672 85 4 049
1.1.2017 478 1 443 402 1 641 99 3 964
1.1.2016 438 1 437 382 1 608 60 3 865
1.1.2015 423 1 414 366 1 602 77 3 805
1.1.2014 412 1 386 357 1 573 83 3 728
1.1.2013 388 1 370 345 1 542 3 645
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